
SMLOUVA O ZÁJEZDU/ SLUŽBĚ č. 1723
Uzavřená dle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 sb., dále pak dle zákona 159/1999

Sb. a jeho následných úprav mezi:
101 CK ZEMEK s.r.o, se sídlem Stará Boleslav, Mělnická 31 jako pořadatel zájezdu

1Č: 616 82 039 ; DIČ: CZ 616 82 039 
Zastoupená Ing. Petrem Zemkem - jednatel společnosti

a
MIKÁDO - středisko volného času- Vysoké Mýto 

příspěvková organizace - dále objednavatel 
Choceňská 190, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupená ředitelkou paní Mgr. Helenou Kejzlarovou 
Kontaktní osoba paní 

e-mail:
Tel.

Objednatel prohlašuje, že uzavírá tuto smlouvu o zájezdu ve prospěch všech účastníků, kteří 
ho k jejich přihlášení a účasti na zájezdu pověřili.

Místo pobytu: Chorvatsko, Istrie - Poreč 
Název ubytování: apartmány Astra **
Termín: 19.8. - 26.8.2023

Tvp ubytování a cena, která ie včetně pobytové taxy a polopenze
Ubytování v 1 / 4 apartmánu ( 2 / 2 ) - dvouložnicovém plně vybaveném apartmánu
s kuchyňkou, lednicí, 2 ložnicemi s možností 5. lůžka (skládací)

Při obsazení apartmánu 3 dosp. osobami = 8.460.-/ osoba 
Při obsazení apartmánu 2 dosp. osobami + dítě do 5 let = 2 x 8.460.- + lx 4.700.- 
Při obsazení apartmánu 2 dosp. osobami + dítě 5-12 let = 2 x 8.460.- + 1 x 6.500.- 
Při obsazení apartmánu 4 dosp. osobami ( nad 12 let) = 7.280.- / osoba 
Při obsazení apartmánu 3 dosp. osobami + dítě do 5 let = 3 x 7.280.- + 1 x 3.520.- 
Při obsazení apartmánu 3 dosp. osobami + dítě 5-12 let = 3 x 7.280.- + 1 x 5.400.- 
Při obsazení apartmánu 2 dosp. osobami + jedno dítě do 5 let a jedno dítě 5-12 let = 
2 x 7.280.- + 1 x 3.520.- a 1 x 5.400.-
Při obsazení apartmánu 2 dosp. osobami + 2 děti 5-12 let = 2 x 7.280.- + 2 x 5.400.- 
Při obsazení apartmánu 2 dosp. osobami + 2 děti 5-12 let a jedno dítě do 5 let = 2 x 
7.280.- + 2 x 5.400.- + 1 x Zdarma ( rozkládací přistýlka)
Při obsazení apartmánu 2 dosp. osobami + 3 děti 5-12 let = 2 x 7.280.- + 2 x 5.400.- + 
1x1.880.-

Stravování: polopenze - snídaně i večeře formou bohatého buffe stolu

mailto:sona@svc-mikado.cz


Příplatky:
Povinný : autobusová doprava - 2.550.- / osoba - -je zajištěna u dceřinné společnosti 
CK TAS s.r. o a ie řešena samostatnou smlouvou

Volitelný:

Cestovní pojištění:
Pojistitel: Union pojišťovna a.s. Bratislava, pojistná smlouva č. 11 721 077
Podrobný rozpis typu pojištění A30 (.ydf) - dospělá osoba 50 Kč/ den; dítě do 15 let 35 Kč/den 
Podrobný rozpis typu pojištění A30P - PANDEMIC (.pdf) - dospělá osoba 70 Kč/den; dítě do 
15 let 50 kč/den
Podrobný rozpis typu pojištění B (.pdf) - 40 Kč/den bez rozdílu věku 
Rozdíl je pouze v nižších náhradách při uplatnění škodné události.

Delegatura: Je zabezpečena stálým delegátem 2 - 3x během pobytu, jinak stálým 
kontaktem na telefon. Delegátem je Lenka a Josip Belušičovi a žijí trvale na Istrii

Pojištění CK proti insolvenci:
101 CK Zemek s.r.o je pojištěna proti insolvenci dle zákona č. 159/1999 sb. pod č. smlouvy 
116 4256 u Union pojišťovny a.s. Bratislava.

Kapacity:
101 CK Zemek rezervuje do 30.3.2023 prozatímní následující kapacitu:
11x1/4 apartmán Astra= 44základních lůžek , s eventuelním přistýlkou + 11 =
55 osob max.
Po tomto datu bude rezervovaná kapacita upřesněna zasláním prvního seznamu . Po tomto 
termínu podléhají přihlášení stornopoplatkům dle Všeobecných podmínek 101 CK Zemek.

Konečná uzávěrka prodeje a předání definitivního seznamu : 19.7.2023
Seznam bude předán po apartmánech s datem narození. V případě cestovního pojištění
plus adresa trvalého bydliště.

Platbv:
1. záloha 15.4.2023 - á 3.000.- / osoba dle seznamu
2. doplatek ceny zájezdu - nejdéle do 30.7.2023

Při doplatkové faktuře bude odečtena každá 21. osoba zdarma a to výpočtem průměrné 
ceny zájezdu. Z uzavřeného cestovního pojištění bude odečten bonus ve výši 10 %.
Na veškeré platby bude vystavena 101 CK Zemek faktura na objednatele.

Součástí této smlouvy o zájezdu jsou Všeobecné podmínky prodeje zájezdů 101 CK Zemek, 
umístěné na webových stránkách : www.chorvatskozababku.cz

DALŠÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ - ochrana osobních údajů dle směrnice GDPR 
Souhlas objednatele se zpracováním osobních údajů:
Souhlasím, aby mé osobní údaje, uvedené v této Smlouvě o zájezdu, zpracovávala cestovní kancelář

http://www.chorvatskozababku.cz


Smlouva o zajištění dopravy č. 0823
Uzavřená dle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 sb., dále pak dle zákona 159/1999

Sb. a jeho následných úprav mezi:

TAS - Travel Active Sport s.r.o., se sídlem Praha 9, Kytlická 780 / 18 
jako dodavatel služby IČ: 02225361 

Zastoupená Sylvií Laštůvkovou - Zemkovou - jednatel společnosti a dále 
Ing. Petrem Zemkem - ředitelem společnosti 

a
MIKÁDO - středisko volného času- Vysoké Mýto, 

příspěvková organizace - dále objednavatel 
Choceňská 190, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupená ředitelkou paní Mgr. Helenou Kejzlarovou 
Kontaktní osoba paní 

e-mail: 
Tel. ...

Objednatel prohlašuje, že uzavírá tuto smlouvu na zajištění dopravy ke smlouvě č. 1723 se 
101 CK Zemek s.r.o pro pobyt v Poreči - apartmány Astra

Cena dopravy z místa určení Vysoké Mýto od SVČ Mikádo k recepci Kamp Zelena Laguna 
(společné i pro apartmány Astra) tam i zpět: 2.550.- 
Odjezd: 18.8.2023 v cca 20,00 hodin
Tento odjezdový čas je v případě naplnění autobusu min. 40 osobami. Při menším počtu 
osob bude autobus doplněn a bude absolvovat trasu s výstupy v místech pobytu 
doplněnými zákazníky pořadatele i s konkrétními časy nástupu.

Odjezd z Poreče - recepce Apartmány Astra : 26.8. 2023 cca v 19,00 - 20,00 hodin dle 
dohody a příjezdového času autobusu. hodin (zde platí stejná doložka jako u příjezdu).

Seznam cestujících na dopravu bude předán 10.8.2023 spolu se zasedacím pořádkem, který 
obdrží objednavatel od dodavatele dopravy min. 14 dní před odjezdem.
Platby: úhrada dle vystavené faktury. Z konečné faktury bude odečtena každá 21. osoba 
zdarma.

PS.: od 1.1.2023 vstupuje Chorvatsko do Schongenského prostoru a odpadají tím kontroly 
mezi Slovinskem a Chorvatskem. 

Sylvie Laštůvková - Zemková 
Ing. Petr Zemek * 

TAS s.r.o. za dovatele
Mgr. 

Ve Vysokém Mýtě a Staré Boleslavi dne 22.12.2022

mailto:sona@svc-mikado.cz


101 CK ZEMEK, s.r.o. se sídlem ve Staré Boleslavi, Boleslavská 31, PSČ 250 02, v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb. a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen ,,GDPR‘') a s dalšími právními předpisy.
Objednatel je srozuměn s tím, že cestovní kancelář je oprávněna pro účely plnění smlouvy o zájezdu 
a za účelem plnění zákonných povinností zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu zejména: jméno, 
příjmení, typ cestovního dokladu, číslo cestovního dokladu, datum expirace dokladu, bankovní spojení, 
datum narození, bydliště, emailová a doručovací adresa. Všechny osobní údaje budou uloženy pouze po 
dobu stanovenou zákonem o účetnictví a archivaci nutných dokladů.
Poskytnuté údaje budou zpracovávány za účelem nabízení služeb poskytovaných nebo 
zprostředkovaných cestovní kanceláři 101 CK ZEMEK s.r.o. a za účelem plnění smlouvy o zájezdu 
budou osobní údaje v nezbytném rozsahu poskytnuty též dodavatelům cestovní kanceláře (dodavatelům 
ubytování, přepravním společnostem, pojišťovně, delegátům).
Objednatel bere na vědomí, že cestovní kancelář je v rozsahu a za podmínek stanovených platnými 
právními předpisy povinna předat osobní údaje objednatele pro účely stanovené zákonem.
Objednatel bere na vědomí, že cestovní kancelář bude zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu jméno, 
příjmení, adresa, telefonní číslo a e-mailová adresa za účelem zasílání obchodních sdělení. Obchodní 
sdělení je cestovní kancelář oprávněna zasílat formou SMS, MMS, elektronické pošty, poštou či sdělovat 
telefonicky. Proti zasílání obchodních sdělení může objednatel vznést kdykoliv námitku, a to buď na 
adrese sídla CKZ nebo e-mailem zaslaným na adresu info@101ckzemek.cz. V tomto případě nebude 
cestovní kancelář objednateli dále zasílat obchodní sdělení, ani jinak zpracovávat jeho osobní údaje 
objednatele pro účely přímého marketingu.

Dále prohlašuji, že jsem zmocněn i ve vztahu k osobám, v jejichž prospěch se smlouva o zájezdu 
uzavírá (spolucestující). Uzavřením smlouvy o zájezdu objednatel prohlašuje, že je oprávněn 
souhlasy za spolucestující osoby udělit, a to ať už na základě smluvního či jiného zastoupení, 
rovněž tak ve smyslu § 5 odstavec 2) zák. č. 101/2000 Sb.

Beru na vědomí, že tento souhlas se zpracováním osobních údajů mohu já či kterákoliv osoba, za kterou 
nebo ve prospěch které jsem smlouvu o zájezdu uzavřel/a, kdykoliv odvolat, příp. zúžit, a to zasláním 
informace o odvolání souhlasu cestovní kanceláři buď na adresu společnosti 101 CK ZEMEK s.r.o. nebo 
e-mailem zaslaným na adresu info@101ckzemek.cz
Ujednání o podmínkách GDPR o ochraně osobních dat vstoupila v platnost 25.5.2018.

íng. Petr Zemek 
101 CK Zemek s.r.o 

za pořadatele zájezdu

Ve Vysokém Mýtě a Staré Boleslavi 19.12.2022

Mgr. Helena Kejzlarová 
objednatel

mailto:info@101ckzemek.cz
mailto:info@101ckzemek.cz



